ДОГОВОР

на оказание юридических услуг

Республика Крым, г. Симферополь

  «___» ______________ 20__ г.

ООО «Центр поддержки предпринимательства», в лице Директора Земскова Бориса Борисовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ тел.: ___________________________________, е-mail: _______________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1.
Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги по подготовке необходимого пакета документов, и представления их в регистрирующий орган по вопросу внесения изменений в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ) в связи с изменением руководителя и ликвидацией: ____________________________________________.

2.Права и обязанности сторон

2.1.
Обязанности Исполнителя:

-
подготовить необходимый пакет документов для выполнения предмета настоящего Договора;

-
подать документы в регистрирующий орган;
-
при наличии необходимой доверенности от Заказчика, получить свидетельство и иные документы в регистрирующем органе;

-
подать необходимые документы в Вестник государственной регистрации;

-
обеспечивать возможность представителю Заказчика осуществлять контроль за выполнением услуг Исполнителем;

-
в случае наличия у Заказчика претензий по качеству или иным показателям результата оказанных услуг, Исполнитель, при возможности, обязан устранить обнаруженные недостатки в разумный срок.

2.2.
Права Исполнителя:

-
получать документы и информацию необходимую для выполнения услуг, указанных в разделе 1 настоящего Договора.

-
расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке, предупредив об этом Заказчика в письменной форме, не менее чем за 3 дня до предполагаемой даты расторжения. В случае досрочного расторжения настоящего Договора, по инициативе Исполнителя, последний возвращает Заказчику уплаченную им сумму по Договору, согласно раздела 3 настоящего Договора, в полном размере.

2.3.
Обязанности Заказчика:

-
оплатить работу Исполнителя согласно раздела 3 настоящего Договора;
-
передать Исполнителю доверенность, оформленную в соответствии с действующим законодательством, при необходимости;

-
передать Исполнителю необходимые для выполнения настоящего договора документы, а именно: копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица, копию свидетельства о постановке на налоговый учет, копию устава, а также иные документы и информацию, если они потребуются для выполнения услуг, указанных в разделе 1 настоящего Договора.
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1.
Стоимость работ по настоящему Договору составляет 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей. НДС не облагается.

Оплата Заказчиком услуг Исполнителя производится в следующем порядке:

-
в течение 3 рабочих дней с момента подписания настоящего Договора, Заказчик вносит предоплату в размере 50 000 рублей;
-
после внесения изменений в сведения, содержащиеся в ЕГРЮЛ о единоличном исполнительном органе, Заказчик уплачивает оставшуюся сумму в размере 10 000 рублей.

В стоимость включено:

-
электронная подача документов в регистрирующий орган;

-
оплата госпошлины (при наличии);

-
оплата за публикацию в Вестнике государственной регистрации.
3.2.
Оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя, либо иным не запрещенным законом способом.

4. Срок действия договора

4.1.
Договор вступает в силу с момента подписания и действует до получения из регистрирующего органа документа о ликвидации организации и подписания Акта выполненных работ.

5.Ответственность сторон

5.1.
Исполнитель не несет ответственности, в случае отказа регистрирующим органом в регистрации изменений, по причине предоставления Заказчиком недостоверных сведений, а также несоответствия ликвидируемой организации условиям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

5.2.
В части, не урегулированной настоящим договором, стороны за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством РФ.
6. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: ООО «Центр поддержки предпринимательства», Республика Крым,                             г. Симферополь, ул. Петропавловская, 3, офис 519, ИНН/КПП: 6449076694/644901001,                                       р/с 40702810129010000872 Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК»,                                            к/с: 30101810200000000824, БИК: 042202824, тел.: +7 978 224 24 09.
Заказчик: _______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Исполнитель:

Заказчик:

_______________ /Б.Б. Земсков/

________________ /______________/